



„Prosimy nie wrywać foteli” Łódź 06.01.2024



Nie musimy wszystkiego w życiu mieć, ale możemy pielęgnować wspomnienia, które każdy posiada na własność i których nikt nam nie ukradnie. Jak śpiewał Zbigniew Wodecki „Lubię wracać w strony, które znam, po wspomnienia zostawione tam”. A ze wspomnieniami już tak jest, że najmilej dzielić się nimi z przyjaciółmi, w atmosferze, którą wszyscy lubimy. A ponieważ „piosenka pomoże na wiele, na co dzień i na niedzielę” jak mawiał Jeremi Przybora, Koło Zakładowe PTK przy Hucie Aluminium Konin zdecydowało się pod egidą Kol. Wandy Skarbińskiej-Zdrok rozpocząć nowy rok w Teatrze Muzycznym w Łodzi.

Jako preludeum do Koncertu Noworocznego „Prosimy nie wrywać foteli, czyli krótka historia muzyki rozrywkowej” organizatorzy tradycyjnie zaproponowali 61 członkom i sympatykom Koła wypicie jeszcze w autokarze okolicznościowego szampana podanego jak zawsze w „kryształowych” kieliszkach, przy wtórze wzajemnie składanych życzeń noworocznych.

A co działo się potem? Doświadczyliśmy tego, co najbardziej lubimy, czyli sztuki z pozoru lekkiej, ale jednocześnie na tyle mocnej, że wywoływała łyż wzruszenia i serdeczny śmiech. Na łódzkiej scenie odśpiewano i odtańczono największe szlagiery od lat pięćdziesiątych ubiegłego wieku do czasów dzisiejszych, jako tło przypominając zawirowania dziejowe polskie i światowe, które zajmują znaczące miejsce w ludzkich

sercach. Odżyły nasze najwspanialsze, osobiste i najintymniejsze wspomnienia, bo przecież popularne piosenki są impulsem do refleksji, a ich mądre teksty i wspaniała muzyka pozwalają wyrazić uczucia i zapadają w pamięć na całe życie. Artyści „zbajerowali” nas i rozbawili na amen, przy czym widać było, że oni sami świetnie się z nami bawili.

Bywamy często w łódzkich teatrach i możemy stwierdzić z całym przekonaniem, że w tej dziedzinie Łódź ma coraz więcej do zaoferowania.



Członkowie Zarządu
wznoszą toast za
szczęście

Tekst: Marzena Hampel



W czasie bożonarodzeniowym lubimy fotografować się przy choinkach

Zdjęcia: Zbigniew Wadelski